

Byens Autoservice/Auto- Centralen A/S

Egtved Alle 1
6000 Kolding
CVR-nr. 10036410

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Knud Majgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byens Autoservice/Auto-Centralen A/S
Egtved Alle 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 10036410
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anders Lindskov Jensen, formand
Palle Lindskov Jensen
Knud Majgaard Jensen

Direktion

Knud Majgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er autoriseret Skoda-forhandler, og selskabets aktivitet består i salg og reparation af nye og brugte biler samt salg af reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.045 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		123.371	110.717
Vareforbrug		(109.181)	(96.629)
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.159)</u>	<u>(4.899)</u>
Bruttoresultat		10.031	9.189
Personaleomkostninger	1	(6.753)	(6.966)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(213)</u>	<u>(199)</u>
Driftsresultat		3.065	2.024
Andre finansielle indtægter	3	103	83
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(540)</u>	<u>(395)</u>
Resultat før skat		2.628	1.712
Skat af årets resultat	5	<u>(583)</u>	<u>(394)</u>
Årets resultat		<u>2.045</u>	<u>1.318</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750	0
Overført resultat		<u>1.295</u>	<u>1.318</u>
		<u>2.045</u>	<u>1.318</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		506	414
Indretning af lejede lokaler		403	462
Materielle anlægsaktiver	6	909	876
Andre værdipapirer og kapitalandele		20	20
Finansielle anlægsaktiver	7	20	20
Anlægsaktiver		929	896
Fremstillede varer og handelsvarer		6.985	13.073
Varebeholdninger	8	6.985	13.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.110	4.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.412	3.584
Udskudt skat		11	2
Andre tilgodehavender		245	993
Tilgodehavender		13.778	9.063
Likvide beholdninger		8	38
Omsætningsaktiver		20.771	22.174
Aktiver		21.700	23.070

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500	500
Overført overskud eller underskud		7.731	6.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750	0
Egenkapital		8.981	6.936
Bankgæld		2.273	6.158
Finansielle leasingforpligtelser		593	894
Modtagne forudbetalinger fra kunder		336	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271	1.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.045	4.806
Skyldig selskabsskat		592	391
Anden gæld		2.053	2.203
Periodeafgrænsningsposter		556	438
Kortfristede gældsforpligtelser		12.719	16.134
Gældsforpligtelser		12.719	16.134
Passiver		21.700	23.070
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	6.436	0	6.936
Årets resultat	0	1.295	750	2.045
Egenkapital ultimo	500	7.731	750	8.981

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.310	6.571
Pensioner	330	289
Andre omkostninger til social sikring	101	87
Andre personaleomkostninger	12	19
	6.753	6.966
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	213	199
	213	199
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103	83
	103	83
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	120	0
Renteomkostninger i øvrigt	54	153
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	354	242
	540	395
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	592	391
Ændring af udskudt skat	(9)	(11)
Regulering vedrørende tidligere år	0	14
	583	394

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.149	594
Tilgange	246	0
Kostpris ultimo	1.395	594
Af- og nedskrivninger primo	(735)	(132)
Årets afskrivninger	(154)	(59)
Af- og nedskrivninger ultimo	(889)	(191)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	506	403
		Andre værdi- papirer og kapital- andele t.kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		20
Kostpris ultimo		20
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20

Noter

8. Varebeholdninger

I regnskabsposten indgår finansielt leasede demo- og udlejningsbiler med en samlet regnskabsmæssig værdi på 593 t.kr. (2017: 894 t.kr.).

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi t.kr.</u>	<u>Nominel værdi t.kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1000	500
	500		500

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	20.800	20.500
Eventualforpligtelser i alt	20.800	20.500
Kautions- og garantiforpligtelser	12.775	44.691
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	12.775	44.691

Kautions- og garantiforpligtelser omfatter virksomhedspant overfor Danske Bank, hvor der er givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, herunder brugte biler, maksimeret til 20.000 t.kr.

Herudover har selskabets bankforbindelser stillet garanti over for samarbejdspartnere. Garantierne udgør 800 t.kr.

Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder består af solidarisk selvskyldnerkaution for Auto-centralen.com A/S, Auto-centralen Ejendomme A/S, Auto-centralen A/S og Autocentralen.com Vejle A/S over for selskabernes bankforbindelse. Kautionen er ulimiteret. Beløbet er sammensat af selskabernes samlede bankgæld omfattet af kautionen 12.775 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse på tidligere solgte biler. Forpligtelsen udgjorde pr. 31.12.18 i alt 4.721 t.kr. Forpligtelsen skal dog reduceres med værdien af de enkelte enheder på tilbagekøbstidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen udgør 0 t.kr.

Noter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pantsætningsforbud overfor selskabets leasingselskaber, importør samt bankforbindelse vedr. fordringspant, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og løsøre bortset fra motorkøretøjer mv.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KJ Holding, Kolding ApS, Kolding
